EG
15
CADPDF Bestellbeispiel:
R70-02A
*1 bei Strömungsgeschwindigkeit 10 m/s		  *3 nicht für R70-02
*2 bei 2,5 m/s		  *4 P1 max = P2 max + 25 bar
R70-03 . CF1, Zubehör Manometer
R70-02 .
0,25 … 0,4 / 52 bar, bis G21/2
auch für Lebensmittel
	 Abmessungen	 Nenn-	 Kv-	 Volumenstrom	 Anschluss-	 P1	 Druck-	 Bestell-
	 A	 B	 C	 weite	 wert	 Luft	 Wasser	 gewinde	 max.	 Regelbereich	 Nummer
	mm	 mm	 mm	 DN	 (m³/h)	 l/min*1	 l/min*2	 G	 bar	 bar
	  58	 185	 36	  8	  0,63	  24	  3	 G1/4	  16	 1,0 …  1,7	 R70-02A
										          1,7 …  3,3	 R70-02B
										          2,8 …  5,6	 R70-02C
										          3,5 …  6,2	 R70-02D
	  70	 253	 48	 10	 2,0	  55	  6	 G3∕8	  *4	 0,4 …  0,9	 R70-03A
										          0,8 …  1,7	 R70-03B
										          1,5 …  3,1	 R70-03C
										          3,0 …  6,1	 R70-03D
										          5,0 …  9,8	 R70-03E
										          7,0 … 14,4	 R70-03F
	  90	 333	 58	 15	 3,0	 120	 15	 G1/2	   *4	  0,5 … 0,94	 R70-04A
										          1,0 …  2,4	 R70-04B
										          2,6 …  5,3	 R70-04C
										          4,7 …  9,5	 R70-04D
										          7,5 … 15,0	 R70-04E
										          13,0 … 26,0 	 R70-04F
										          26,0 … 52,0 	 R70-04G
	  90	 333	 58	 20	 3,2	 200	 25	 G3/4	  *4	  0,5 … 0,94	 R70-06A
										          1,0 …  2,4	 R70-06B
										          2,6 …  5,3	 R70-06C
										          4,7 …  9,5	 R70-06D
										          7,5 … 15,0	 R70-06E
										          13,0 … 26,0 	 R70-06F
										          26,0 … 52,0 	 R70-06G
	 105	 368	 68	 25	 6,3	 350	 45	 G1	  *4	  0,4 …  0,8	 R70-08A
										          1,0 …  2,0	 R70-08B
										          1,7 …  3,5	 R70-08C

CADPDF
R70-16.
Bestellbeispiel:
R70-12A
Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte